
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stryków na 2024 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 14 pkt 4 Uchwały Nr 
LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stryków na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę 3.278,00 zł na podstawie pisma: FB-I.3111.2.91.2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę 3.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 311DA6F1-C861-4F4F-8682-D01C4510F791. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600     Transport i łączność 410 000,00 0,00 3 278,00 413 278,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 278,00 3 278,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 278,00 3 278,00 

bieżące 138 011 203,44 0,00 3 278,00 138 014 481,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 18 995 262,00 0,00 0,00 18 995 262,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 157 006 465,44 0,00 3 278,00 157 009 743,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 311DA6F1-C861-4F4F-8682-D01C4510F791. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 347 989,46 3 946 753,69 3 946 753,69 0,00 3 946 753,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 401 235,77 8 401 235,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 12 351 267,46 3 950 031,69 3 950 031,69 0,00 3 950 031,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 401 235,77 8 401 235,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004 Lokalny 

transport 
zbiorowy 

po zmianach 1 653 278,00 1 653 278,00 1 653 278,00 0,00 1 653 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 472 001,04 130 496 963,02 106 353 099,92 49 583 837,89 56 769 262,03 14 659 940,77 7 782 940,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 55 975 038,02 55 975 038,02 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 186 475 279,04 130 500 241,02 106 356 377,92 49 583 837,89 56 772 540,03 14 659 940,77 7 782 940,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 55 975 038,02 55 975 038,02 54 100,00 0,00 0,00 

 

Id: 311DA6F1-C861-4F4F-8682-D01C4510F791. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


